
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI SƏHİYYƏ NAZİRLİYİ

ƏMR

22 iyul 2024-cü il 3-28/3-1-367/2024

                                                                                         
Bakı şəhəri                                                                               

“Uşaqların immunizasiyası üzrə təlimatın 
təsdiq edilməsi haqqında”

                Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 25 may tarixli 413 nömrəli Fərmanı 

ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 

14.5-ci yarımbəndini rəhbər tutaraq

əmr edirəm:

            Respublika Gigiyeva və Epidemiologiya Mərkəzi tərəfindən Ümumdünya Səhiyyə 

Təşkilatı (ÜST) və BMT-nin Uşaq Fondunun (UNICEF) Azərbaycandakı Nümayəndəliyi ilə 

birgə hazırlanmış uşaqların immunizasiyası üzrə təlimat  təsdiq edilsin (əlavə olunur).

             
            Əsas: Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Elmi-Tibbi Şurasının  

02.07.2024-сü il tarixli 12 nömrəli qərarı.

              



            Nazir                                                                                            Teymur Musayev   


